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FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.913 DEL 24/04/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.681

Under 15 Maschile Gold n.27

Girone Unico

26 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 21 APRILE 2024

Gara n.

3178

3179

3180

3181

3182

3183

3185

3184

3180

3180

U.S. AFFRICO

VELA BASKET

BASKET DONORATICO

DEV ITALIA SPORT PISA IL.E.S.

BASKET POMARANCE

ROSINI IMPIANTI S.B. AREZZO

INVICTUS LIVORNO

CMB VALDARNO

B.N.V. JUVE PONTEDERA
giocata il 20/04/2024 (GEMMA E.)

TRANSARNO LOGISTICA
(TESTIP.)

CRED. COOP. CASCIA REGGELLO
giocata il 20/04/2024 (SPOSITO M.)

CHORUS ROSIGNANO SEI ROSE
giocata il 20/04/2024 (CARBOCCI L.)

LAURENZIANA BASKET
giocata il 20/04/2024 (SPAGLI P.)

UNION BASKET PRATO
(ANDREANI G.)

DANY QUARRATA
(BOVE G.)

U.S. PINO FIRENZE
(BROGI M.)

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

EMANUELE BIASCI (BASKET

DONORATICO)

CRED. COOP. CASCIA REGGELLO

comportamento scorretto e plateale

36 -84

60 - 76

47 - 73

97 - 36

53-68

88 - 54

57 -75

51-68

EMANUELE BIASCI squalifica tesserato per 2 gare per

con azione
intenzionale non in fase di gioco [art. 33,2/1d RG]

il regolare svolgimento della gara [art. 27,3 RG]

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068

ammenda di Euro 30.00 per comportamenti atti a turbare
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Chiara Pezzini
GIUDICE SPORTIVO

24/04/2024



