

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.913 DEL 24/04/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.681

Under 15 Maschile Gold n.27

Girone Unico

26 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 21 APRILE 2024

\sim	~~	-	
Ga	Гa	n.	

	EMANUELE BLASCI (BASK	ET EMANUELE DIACCL causlifica too	coroto nor 2 gara		
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI					
3184	CMB VALDARNO	U.S. PINO FIRENZE (BROGI M.)	51 - 68		
3185	INVICTUS LIVORNO	DANY QUARRATA (BOVE G.)	57 - 75		
3183	ROSINI IMPIANTI S.B. AREZZO	UNION BASKET PRATO (ANDREANI G.)	88 - 54		
3182	BASKET POMARANCE	LAURENZIANA BASKET giocata il 20/04/2024 (SPAGLI P.)	53 - 68		
3181	DEV ITALIA SPORT PISA I.E.S.	CHORUS ROSIGNANO SEI ROSE giocata il 20/04/2024 (CARBOCCI L.)	97 - 36		
3180	BASKET DONORATICO	CRED. COOP. CASCIA REGGELLO giocata il 20/04/2024 (SPOSITO M.)	47 - 73		
3179	VELA BASKET	TRANSARNO LOGISTICA (TESTI P.)	60 - 76		
3178	U.S. AFFRICO	B.N.V. JUVE PONTEDERA giocata il 20/04/2024 (GEMMA E.)	36 - 84		

3180	EMANUELE BIASCI (BASKET DONORATICO)	EMANUELE BIASCI squalifica tesserato per 2 gare per comportamento scorretto e plateale con azione
3180	CRED. COOP. CASCIA REGGELLO	intenzionale non in fase di gioco [art. 33,2/1d RG] ammenda di Euro 30.00 per comportamenti atti a turbare il regolare svolgimento della gara [art. 27,3 RG]

Chiara Pezzini GIUDICE SPORTIVO

24/04/2024